ПРОТОКОЛ № 11

позачергового засідання постійної депутатської комісії з питань

бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та інвестиційної політики Кременчуцької міської ради VII скликання

м. Кременчук                                                                   02 жовтня 2018 року

                                                                                            мала зала № 1

                                                                                            9:00 год.

Присутні члени комісії:

1. Плескун Олександр Володимирович   -  голова комісії

2. Угніч Григорій Анатолійович               -  секретар комісії

3. Кавунник Дмитро Вікторович               -  член комісії

4. Сергієчко Тетяна Павлівна                    -  член комісії

5. Яцина Олександр Олександрович         -  член комісії

Відсутні з поважних причин:
1. Порицький Микола Миколайович -  заступник голови комісії

2. Котляренко Людмила Григорівна  - член комісії

Присутні депутати з інших комісій:

1. Піддубна О.М.

Запрошені на засідання комісії:
1. Гриценко Ю.В. –  секретар міської ради

2. Шаповалов Р.В. – керуючий справами виконкому міської ради

3. Неіленко Т.Г. –     заступник міського голови – директор Департаменту

                                   фінансів

4. Москалик І.В. -     директор Департаменту ЖКГ

5. Воловик М.Л. -     директор КВП «КМУКБ»

6. Пономаренко Л.М. – заступник начальника управління охорони здоров'я

7. Карпенко Н.В. – начальник управління забезпечення діяльності ради

8. Представники громадськості та ЗМІ

Порядок денний:

1. Про розгляд питань, що виносяться на засідання виконавчого комітету Кременчуцької міської ради 02 жовтня 2018 року.

Інформує: Плескун О.В. – голова комісії, головуючий
1. СЛУХАЛИ: Про розгляд питань, що виносяться на засідання виконавчого комітету Кременчуцької міської ради 02 жовтня 2018 року.

1.1.Про перерозподіл бюджетних асигнувань по головному розпоряднику бюджетних коштів – Департаменту житлово-комунального господарства виконавчого комітету Кременчуцької міської ради.
Москалик І.В. -     директор Департаменту ЖКГ

      Тезисно ознайомив присутніх з проектом рішення виконавчого комітету. Зазначив, що зменшуються бюджетні асигнування спеціального фонду (бюджету розвитку) виділені на придбання спеціалізованої техніки КП «Міськсвітло»- не відбудеться тендер, перерозподіляються кошти на оплату електроенергії мереж зовнішнього освітлення; за результатами проведеного тендеру для придбання спецтранспорту КП «Спецсервіс - Кременчук»- склалася економія; зменшили асигнування по «Заходи з енергозбереження» - за результатами року складеться залишок коштів за цим напрямком. Збільшили бюджетні асигнування КП «Теплоенерго» на виплату заробітної плати на умовах повернення  до 01.12.2019 року; на встановлення димової труби на котельні за адресою : вул.. Мічуріна, 89-А та інш.
Відповів на запитання депутатів.

Плескун О.В. – голова комісії

     Зазначив, що декілька разів виділяємо кошти КП «Теплоенерго» на заробітну плату, є інші проблеми. Наголосив на тому, що він постійно піднімає питання щодо боргу КП «Теплоенерго» перед ПАТ «КВБЗ», яке не вирішується. З початком опалювального сезону – борг збільшиться. Запропонував розглянути питання щодо збільшення обігових коштів на наступний рік КП «Теплоенерго» при розгляді та формуванні проекту міського бюджету на 2019 рік..

Москалик І.В. -     директор Департаменту ЖКГ

   Надав роз’яснення щодо ремонту мостового переходу через річку Дніпро. Зазначив, що зверталися неодноразово до балансоутримувача щодо ремонту, але питання не вирішується. Повідомив, що є домовленість з Полтавською облдержадміністрацією щодо виділення коштів на ремонт мосту у відношенні 50х50 ( область та міська рада.)
    Наголосив, що департамент фінансів після прийняття рішення про перерозподіл невикористаних асигнувань попереднього планового періоду, проведе фінансування.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення.

                                 Голосували: «за» - одноголосно

1.2. Про внесення змін до міського бюджету на 2018 рік.

Неіленко Т.Г. –     заступник міського голови – директор Департаменту

                                 фінансів

 Ознайомила присутніх з проектом рішення виконавчого комітету, відповіла на запитання депутатів.
ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення.

                                 Голосували: «за» - одноголосно

1.3. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в міському бюджеті м. Кременчука на 2018 рік.
Воловик М.Л. -     директор КВП «КМУКБ»
     Зазначив, що кошти передбачалися на капітальний ремонт будинку-гуртожитку № 6 по вул. Гвардійській. Проводяться роботи по проведенню тендера, тому освоїти кошти в цьому році неможливо. Запропоновано зменшити бюджетні асигнування на суму 1800000 грн. і відповідно збільшити бюджетні асигнування по об'єкту «Комплексний благоустрій території в районі житлового будинку № 29 по вул. Вадима Пугачова». Договір на виконання будівельних робіт є, проект  також.
Відповів на запитання депутатів.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення.

                                 Голосували: «за» - одноголосно

1.4. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених у міському бюджеті м. Кременчука на 2018 рік по галузі «Охорона здоров'я».
Пономаренко Л.М. – заступник начальника управління охорони здоров'я

          Ознайомила присутніх з проектом рішення виконавчого комітету. Зазначила, що у КНМП «Кременчуцька перша міська лікарня ім.. О.Т.Богаєвського» вийшов із ладу лічильник обліку теплової енергії - вартість 46 000,00 грн., частково оплачено власними коштами, частково за рахунок економії коштів за результатами тендерної закупівлі відеоколоноскопа.
           По КМП «Лікарня Придніпровська»-  виникла необхідність у придбанні відео системи з програмним забезпеченням до кольпоскопу та набору морцелятора на умовах співфінансування з обласним бюджетом та  придбання медичного обладнання - бронхоскопа в результаті економії коштів.

           По КНМП «Кременчуцька міська дитяча лікарня» виникла потреба у збільшенні видатків на:- ремонт хірургічного відділення; на заміну віконних прорізів та маталопластикових вікон;  ремонт холу для розміщення аптечного пункту; придбання медичного обладнання.
           Прокоментувала інші підпункти проекту рішення щодо збільшення бюджетних асигнувань та надала пояснення депутатам на запитання.         Наголосила, що заплановані кошти не знімаються, перерозподіляються на інші видатки.
Кавунник Д.В. – член комісії

        Наголосив на тому, що для дитячій лікарні необхідно виділяти більше коштів на придбання медичного обладнання. Запропонував передбачити кошти на наступний рік  для придбання  ренгеноапарата.

Піддубна О.М. – депутат міської ради

       Зазначила, що при формуванні міського бюджету на наступний рік, врахувати пропозиції депутатів щодо придбання необхідного медичного обладнання.

Плескун О.В. – голова комісії

     Підтримав пропозиції депутатів та наголосив на тому, щоб на наступний рік обов’язково включили до програми придбання фіброгастроскопу та іншого необхідного обладнання.

 ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення.

                                 Голосували: «за» - одноголосно

1.5. Про внесення змін до міського бюджету м. Кременчука на 2018 рік.

Неіленко Т.Г. –     заступник міського голови – директор Департаменту

                                  фінансів
       Повідомила, що відповідно до розпорядження голови Полтавської обласної адміністрації від 25.09.2018 № 837 «Про розподіл коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам» збільшується обсяг доходів і видатків на суму 3 859 480,00 грн. для  придбання житла дітям - сиротам. Відповіла на запитання депутатів.

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення.

                                 Голосували: «за» - одноголосно

Плескун О.В. – голова комісії

        Запропонував розглянути питання щодо виділення коштів на виконання ремонтних робіт у терапевтичному відділені  КНМП «Кременчуцька міська лікарня «Правобережна», внести відповідні зміни до комплексної програми розвитку комунального некомерційного медичного підприємства «Кременчуцька міська лікарня «Правобережна» на 2018-2020 роки». Поставив на голосування пропозицію про підготовку управлінню охорони здоров'я  рішення виконавчого комітету по зазначеному питанню на наступне засідання.
                                 Голосували: «за» - одноголосно

Голова комісії                                                              О.В.Плескун
Секретар комісії                                                          Г.А.Угніч
